АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.12.2023 г.                                                                                        № 115

        ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского

сельского поселения Павловского района от 06 декабря 2021 года № 179

«Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства на

территории Незамаевского сельского поселения

Павловского района

Руководствуясь Федеральным законами от 24 июля 2007 года № 209 – ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

и от 22 июля 2008 года № 159 –ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2016 года №1283 «О

внесении  изменений в постановление Правительства Российской Федерации от

21 августа 2010 года №645», в соответствии с приказом Министерства

экономического развития  Российской Федерации от 20 апреля 2016 года  №264

«Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных

перечнях государственного имущества и муниципального имущества,

указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об

изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество

«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего

предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2023 год

(приложение).

2. Специалисту 1 категории администрации Незамаевского сельского

поселения Павловского района (Норец) разместить на официальном сайте

Незамаевского сельского поселения Павловского района (www.

http://nezamaevskoesp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко

Приложение №1

к постановлению от 20.12.2023 г. № 115

Наименование публично-правового образования Незамаевское сельское поселение Павловского района

Наименование органа Администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района

Почтовый адрес
352040, Краснодарский край, Павловский район, ст.Незамаевская ул.

Ленина, 6

Ответственное структурное подразделение

Ф.И.О исполнителя Норец Елена Викторовна

Контактный номер телефона 3-81-57

Адрес электронной почты nezamayadmin@mail.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в

перечень)

nezamaevskoesp.ru

Павловского района С.А. Левченко

Е.В. Норец

3-81-57

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской

Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Глава Незамаевского сельского поселения

mailto:nezamayadmin@mail.ru#

Номер

Т
и

п
 (

к
а

д
а

с
т
р

о
в

ы
й

,
у

с
л

о
в

н
ы

й
,
у

с
т
а

р
е
в

ш
и

й
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1

Краснодарский край,

Павловский район,

ст. Незамаевская,

ул. Ленина,6

- - - - -  -  - - - -
транспортно

е средство

Н8

77

Н

Х9

3

автомобиль

ВАЗ

21075

LADA

2107

2007 -
В

перечне

Администраци

я

Незамаевского

сельского

поселения

решение 17.02.2005 5/24

2

Краснодарский край,

Павловский район,

ст. Незамаевская,

ул. Ленина,6

- - - - - - - - - -
иное

движимое
-

МФУ

лазерный

HP Laser

цветной

2021 -
В

перечне

Администраци

я

Незамаевского

сельского

поселения

- - -

Структурированный адрес объекта

У
к

а
за

т
ь

 о
д

н
о

 и
з

зн
а

ч
е
н

и
й

:
 в

 п
е
р

е
ч

н
е

(и

зм
е
н

е
н

и
я

х
 в

 п
е
р

е
ч

н
и

)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
е
р

е
н

и
я

 (
д

л
я

 п
л

о
щ

а
д

и
 -

 к
в

.
м

;
д

л
я

 п
р

о
т
я

ж
е
н

н
о

с
т
и

 -

м
;

д
л

я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а

л
е
г
а

н
и

я
 -

 м
;

д
л

я
 о

б
ъ

е
м

а
 -

 к
у

б
.
м

)

О
Г

Р
Н

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в

а
н

и
е

Д
а

т
а

 о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 д

е
й

с
т
в

и
я

 д
о

г
о

в
о

р
а

Д
а

т
а

 з
а

к
л

ю
ч

е
н

и
я

 д
о

г
о

в
о

р
а

Правообла

датель

Документ

ы
Правообладатель

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Основная

характеристика

объекта недвижимости
9

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к

т
а

 у
ч

е
т
а1

0

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

е
м

е
л

ь
н

ы
х

 у
ч

а
с
т
к

о
в

,
зд

а
н

и
й

,
п

о
м

е
щ

е
н

и
й

;

п
р

о
т
я

ж
е
н

н
о

с
т
ь

,
о

б
ъ

е
м

,
п

л
о

щ
а

д
ь

,
г
л

у
б

и
н

а
 з

а
л

е
г
а

н
и

я
 и

 т
.п

.
-

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

;
п

р
о

т
я

ж
е
н

н
о

с
т
ь

,
о

б
ъ

е
м

,
п

л
о

щ
а

д
ь

,
г
л

у
б

и
н

а

за
л

е
г
а

н
и

я
 и

 т
.п

.
с
о

г
л

а
с
н

о
 п

р
о

е
к

т
н

о
й

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

ц
и

и
 -

 д
л

я

Кадастровый номер
 7

Н
о

м
е
р

 ч
а

с
т
и

 о
б

ъ
е
к

т
а

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

 с
о

г
л

а
с
н

о
 с

в
е
д

е
н

и
я

м
 г

о
с
у

д
а

р
с
т
в

е
н

н
о

г
о

 к
а

д
а

с
т
р

а

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

8

Ф
а

к
т
и

ч
е
с
к

о
е
 з

н
а

ч
е
н

и
е
/

П
р

о
е
к

т
и

р
у

е
м

о
е
 з

н
а

ч
е
н

и
е
 (

д
л

я

о
б

ъ
е
к

т
о

в
 н

е
за

в
е
р

ш
е
н

н
о

г
о

 с
т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

а
)

И
Н

Н

К
а

д
а

с
т
р

о
в

ы
й

 н
о

м
е
р

 о
б

ъ
е
к

т
а

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

е
с
т
в

а
,
в

 т
о

м

ч
и

с
л

е
 з

е
м

е
л

ь
н

о
г
о

 у
ч

а
с
т
к

а
,
в

 (
н

а
)

к
о

т
о

р
о

м
 р

а
с
п

о
л

о
ж

е
н

 о
б

ъ
е
к

т

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 м

у
н

и
ц

и
-

п
а

л
ь

н
о

г
о

 р
а

й
о

н
а

 /
 г

о
р

о
д

с
к

о
г
о

о
к

р
у

г
а

 /
 в

н
у

т
р

и
-г

о
р

о
д

с
к

о
г
о

 о
к

р
у

г
а

 т
е
р

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

о
-г

о
 з

н
а

ч
е
н

и
я

Адрес

(местоположение)

объекта

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 г

о
р

о
д

с
к

о
г
о

 п
о

с
е
л

е
н

и
я

 /
 с

е
л

ь
с
к

о
г
о

п
о

с
е
л

е
н

и
я

/
в

н
у

т
р

и
г
о

р
о

д
с
к

о
г
о

 р
а

й
о

н
а

 г
о

р
о

д
с
к

о
г
о

 о
к

р
у

г
а

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а

 п
л

а
н

и
р

о
в

о
ч

н
о

й
 с

т
р

у
к

т
у

р
ы

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а

 (
в

к
л

ю
ч

а
я

 л
и

т
е
р

у
)

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в

а
н

и
е
,
м

а
ш

и
н

ы
,
м

е
х

а
н

и
зм

ы
,
у

с
т
а

н
о

в
к

и
,

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е
 с

р
е
д

с
т
в

а
,
и

н
в

е
н

т
а

р
ь

,
и

н
с
т
р

у
м

е
н

т
ы

,
и

н
о

е

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения

об имуществе в перечне)
14

Реквизиты документа

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
-н

о
в

а
н

и
е

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации,

образующей

инфраструктуру

поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

О
Г

Р
Н

Г
о

с
у

д
а

р
с
т
в

е
н

н
ы

й
 р

е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к

 (
п

р
и

 н
а

л
и

ч
и

и
)

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к

т
а

 у
ч

е
т
а

НомерДата

В
и

д
 д

о
к

у
м

е
н

т
а

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 о

р
г
а

н
а

,
п

р
и

н
я

в
ш

е
г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т

Д
а

т
а

 о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 д

е
й

с
т
в

и
я

 д
о

г
о

в
о

р
а

Д
а

т
а

 з
а

к
л

ю
ч

е
н

и
я

 д
о

г
о

в
о

р
а

Документы основание

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
с
т
р

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в

а1

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

 п
у

н
к

т
а

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

 п
у

н
к

т
а

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а

 п
л

а
н

и
р

о
в

о
ч

н
о

й
 с

т
р

у
к

т
у

р
ы

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

И
Н

Н

В
и

д
 о

б
ъ

е
к

т
а

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

;
д

в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в

о

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а

,
с
т
р

о
е
н

и
я

,
в

л
а

д
е
н

и
я

М
а

р
к

а
,
м

о
д

е
л

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к

а

С.А. Левченко

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Незамаевского сельского поселения Павловского района

«ПРИЛОЖЕНИЕ

Павловского района

от 20.12.2023 № 115

№

п/п

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к

т
а

 Р
о

с
с
и

й
с
к

о
й

 Ф
е
д

е
р

а
ц

и
и3

Н
а

и
м

е
н

о
-в

а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

к постановлению администрации

Незамаевского сельского поселения

Глава Незамаевского сельского поселения

Павловского района